
Elegantní 
 kombinace

Dřevohliníkové okno



Spojení hliníku ...

... a dřeva
Elegantní kombinace venkovního hliníkového opláštění,  

které kromě unikátního designu chrání okno před rozmary 

venkovního počasí a přírodního materiálu z interiéru,  

který navozuje příjemný pocit domova.

Štíhlé 
linie
I přes štíhlé linie zajišťují dřevohliníková okna maximální 

tepelnou a zvukovou izolaci pro Váš maximální komfort 

za okny bez ohledu na počasí anebo venkovní hluk. 

Štíhlé profily vpouští do místnosti ještě více světla  

a zajistí Vám krásně prosvětlené interiéry.



Unikátní 
design
Unikátní hliníkové opláštění dřevěné části okna 

v unikátním designu. Čtyři styly, čtyři různé tvary 

opláštění, čtyři různé a unikátní designy.  

 

Vyberte si právě ten, který pro Vás bude jedinečný.

CLASSIC – tradiční řešení s mírně zaoblenými hranami

QUADRAT FB – ostré hrany a slícované křídlo s rámem

QUADRAT – typicky ostré hrany, minimalistický design

INTEGRAL – opláštění kryje rám i křídlo, tzn. skryté křídloVíce na www.pksokna.cz


